
Zarządzenie nr 124/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie: instrukcji sporządzania skonsolidowanego bilansu 

Gminy – Miasto Działdowo 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217 z późn. zm) w związku z § 29 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów  z dnia 13 

września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetu jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku z powołaniem nowych jednostek budżetowych § 8 załącznika do Zarządzenia nr 

55/2016 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 31 maja 2016 roku otrzymuje brzmienie: 

1) jednostka dominująca 

2) jednostki zależne: 

a. jednostki budżetowe: 

- Zespół Placówek Oświatowych nr 1, 

- Zespół Placówek Oświatowych nr 2, 

- Zespół Placówek Oświatowych nr 3, 

- Zespół Placówek Oświatowych nr 4, 

- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

- Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

b. samorządowe zakłady budżetowe: 

      - Samorządowy Zakład Budżetowy Miejska Służba Drogowa 

c. samorządowe instytucje kultury: 

      - Miejska Biblioteka Publiczna, 

      - Miejski Dom Kultury, 

      - Muzeum Pogranicza 

d. spółki, w których Gmina Miasto-Działdowo posiada co najmniej 51% udziałów: 

      - Działdowska Agencja Rozwoju S.A., 

      - Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o., 

      - Przedsiębiorstwo Ciepłownicze Sp. z o.o. 

       3)  jednostki współzależne: 

- Ekologiczny Związek Gmin „Działdowszczyzna”. 

§ 2. W § 14 załącznika do Zarządzenie nr 55/2016 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 31 maja 2016 

roku dokonuje się następującej zmiany: „Gmina-Miasto Działdowo jest zobowiązana przekazać bilans 

skonsolidowany Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie do dnia 30 czerwca roku następnego”. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

          BURMISTRZ  

 

/-/ Grzegorz Mrowiński 


